
ŠKTD 

ŠMIHEL POD NANOSOM  

Rezultati 6. kolesarskega krosa 30.04.2007  

Dolžina proge: 16 Km  

Prijavljenih: 54 tekmovalcev  

Nastop uspešno zaklju čilo: 47  

Odstop: 7 tekmovalcev  

Razvrstitve tekmovalcev absolutno  

Dos. 
mesto Čas Priimek in ime Kategorija Klub 

1 0:35:17 MIKLIČ GREGOR Moški od 31 do 40 let KD CALCIT KAMNIK 

2 0:35:18 MUZGA JERNEJ Moški od 21 do 30 let KD CALCIT 

3 0:35:19 BUDIN MATJAŽ Moški od 21 do 30 let ČRNI VRH 

4 0:35:20 LOVERČIČ ROBERT Moški od 21 do 30 let KK DJAK 

5 0:35:30 VESEL PETER Moški od 31 do 40 let UNITEAM LJUBLJANA 

6 0:35:32 TANCIK JAKA Moški od 21 do 30 let ŠD ENERGIJA DOMŽALE 

7 0:36:32 RUDOLF BORUT Moški od 21 do 30 let   

8 0:36:54 DAKSKOBLER MATEJ Moški od 31 do 40 let MBK ČRNI VRH 

9 0:37:46 CIGALE JANOŠ Moški od 31 do 40 let MBK HIDRIA 

10 0:37:47 MRAK JAN Moški od 16 do 20 let MBK HYDRIA 

11 0:39:13 ČERNAČ DOMEN Moški od 16 do 20 let KK POSTOJNA 

12 0:39:21 VODOPIVEC LUKA Moški od 16 do 20 let KK DJAK 

13 0:39:22 MIHOVEC LUKA Moški od 21 do 30 let KK ENDURAS 

14 0:39:27 SIMON STRNAD Moški od 41 do 50 let BIŠPORT NOVA GORICA 

15 0:39:41 PODGORNIK NEJC Moški od 16 do 20 let SLOGA 1902 

16 0:40:33 DODIČ DENIS Moški od 41 do 50 let PODGRAD 

17 0:40:57 GOLOB NEJC Moški od 21 do 30 let   

18 0:41:09 PIKOVNIK MATEJ Moški od 16 do 20 let KD HRASTNIK 

19 0:41:57 TRBIŽAN BOŠTJAN Moški od 31 do 40 let YOVILAND 

20 0:42:47 OREHEK TOMAŽ Moški od 21 do 30 let   

21 0:42:48 DODIČ MIHA Moški od 16 do 20 let ČRNI VRH 



22 0:42:55 VOGRIN DOMEN Dečki do 15 let ŠD ENERGIJA 

23 0:43:21 GRŽIĆ ILDO Moški od 41 do 50 let BBK KVARNER 

24 0:43:42 POŽENEL JOŽE Moški od 21 do 30 let YOVILAND 

25 0:43:57 ZUPAN ANA Ženske  od 16 do 30 let ŠD ENERGIJA DOMŽALE 

26 0:44:36 GERŽELJ ALJOŠA Moški od 21 do 30 let KK POSTOJNA 

27 0:44:56 SPINČIČ KARLO Moški od 16 do 20 let BBK KVARNER 

28 0:45:08 ŽWIDALČIČ MITJA Moški od 31 do 40 let   

29 0:45:51 BAT BLAŽ Moški od 21 do 30 let   

30 0:46:01 OTONIČAR MARTIN Dečki do 15 let KK POSTOJNA 

31 0:46:25 NEJLDLY SEBASTIAN Moški od 31 do 40 let   

32 0:47:12 ZOBEC DANIEL Moški od 21 do 30 let ŠD BRINJ POVIR 

33 0:47:59 GANTAR JURE Moški od 31 do 40 let TEK SM.KLUB IDRIJA 

34 0:48:55 MIKLAVČIČ MITJA Moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

35 0:49:02 ANDREJAŠIČ GORDAN Moški od 41 do 50 let VBS PORTOROŽ 

36 0:49:31 ISKRA ROBERT Moški od 21 do 30 let BBK KVARNER 

37 0:51:36 PODGORNIK ŽAN Dečki do 15 let SLOGA 1902 

38 0:51:43 ŠKODIČ JANEZ Moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

39 0:53:57 ŠTEMBERGER ALEN Moški od 31 do 40 let BBK KVARNER 

40 0:54:00 NEJEDLY JOŽE Moški od 61 let in starejši   

41 0:59:01 POLJANEC MIHA Dečki do 15 let SLOGA 1902 IDRIJA 

42 1:02:33 SIMČIČ NEVENKA Ženske od 31 in starejše   

43 1:03:41 UDOVIČ VALTER Moški od 41 do 50 let VBS PORTOROŽ 

44 1:06:35 GANTAR ALJAŽ Dečki do 15 let TE SM KLUB IDRIJA 

45 1:10:32 VILER BOGDAN Moški od 31 do 40 let VBS PORTOROŽ 

46 1:10:33 HRŠAK IVAN Moški od 51 do 60 let BBK KVARNER 

47 1:10:43 VIDRIH MATEJ Dečki do 15 let   

  

 

 

 

 



Opis Dos. mesto Čas Priimek in ime Klub 

Dečki do 15 let          

  1 0:42:55 VOGRIN DOMEN ŠD ENERGIJA 

  2 0:46:01 OTONIČAR MARTIN KK POSTOJNA 

  3 0:51:36 PODGORNIK ŽAN SLOGA 1902 

  4 0:59:01 POLJANEC MIHA SLOGA 1902 IDRIJA 

  5 1:06:35 GANTAR ALJAŽ TE SM KLUB IDRIJA 

  6 1:10:43 VIDRIH MATEJ   

Moški  
od 16 do 20 let          

  1 0:37:47 MRAK JAN MBK HYDRIA 

  2 0:39:13 ČERNAČ DOMEN KK POSTOJNA 

  3 0:39:21 VODOPIVEC LUKA KK DJAK 

  4 0:39:41 PODGORNIK NEJC SLOGA 1902 

  5 0:41:09 PIKOVNIK MATEJ KD HRASTNIK 

  6 0:42:48 DODIČ MIHA ČRNI VRH 

  7 0:44:56 SPINČIČ KARLO BBK KVARNER -CRO 

Moški od 21 do 30 
let          

  1 0:35:18 MUZGA JERNEJ KD CALCIT 

  2 0:35:19 BUDIN MATJAŽ ČRNI VRH 

  3 0:35:20 LOVERČIČ ROBERT KK DJAK 

  4 0:35:32 TANCIK JAKA ŠD ENERGIJA DOMŽALE 

  5 0:36:32 RUDOLF BORUT   

  6 0:39:22 MIHOVEC LUKA KK ENDURAS 

  7 0:40:57 GOLOB NEJC   

  8 0:42:47 OREHEK TOMAŽ   

  9 0:43:42 POŽENEL JOŽE YOVILAND 

  10 0:44:36 GERŽELJ ALJOŠA KK POSTOJNA 

  11 0:45:51 BAT BLAŽ   

  12 0:47:12 ZOBEC DANIEL ŠD BRINJ POVIR 

  13 0:49:31 ISKRA ROBERT BBK KVARNER 

Moški od 31 do 40 
let          

  1 0:35:17 MIKLIČ GREGOR KD CALCIT KAMNIK 

  2 0:35:30 VESEL PETER UNITEAM LJUBLJANA 



  3 0:36:54 DAKSKOBLER MATEJ MBK ČRNI VRH 

  4 0:37:46 CIGALE JANOŠ MBK HIDRIA 

  5 0:41:57 TRBIŽAN BOŠTJAN YOVILAND 

  6 0:45:08 ŽWIDALČIČ MITJA   

  7 0:46:25 NEJLDLY SEBASTIAN   

  8 0:47:59 GANTAR JURE TEK SM.KLUB IDRIJA 

  9 0:48:55 MIKLAVČIČ MITJA KK POSTOJNA 

  10 0:51:43 ŠKODIČ JANEZ KK POSTOJNA 

  11 0:53:57 ŠTEMBERGER ALEN BBK KVARNER 

  12 1:10:32 VILER BOGDAN VBS PORTOROŽ 

Moški od 41 do 50 
let          

  1 0:39:27 SIMON STRNAD BIŠPORT NOVA GORICA 

  2 0:40:33 DODIČ DENIS PODGRAD 

  3 0:43:21 GRŽIĆ ILDO BBK KVARNER 

  4 0:49:02 ANDREJAŠIČ GORDAN VBS PORTOROŽ 

  5 1:03:41 UDOVIČ VALTER VBS PORTOROŽ 

Moški od 51 do 60 
let          

  1 1:10:33 HRŠAK IVAN BBK KVARNER 

Moški od 61 let in 
starejši          

  1 0:54:00 NEJEDLY JOŽE   

Ženske  od 16 do 30 
let          

  1 0:43:57 ZUPAN ANA ŠD ENERGIJA DOMŽALE 

Ženske od 31 in 
starejše          

  1 1:02:33 SIMČIČ NEVENKA   

 


